

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 20230000097

Fecha: 4/12/2023

Hora:

Página:

Entidad u Organización de la Entidad: Municipalidad Provincial de Leoncio Prado

UE: 300927

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del Ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	30/11/2023	CARTA N° 153-2023-SFP-GIYAT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD	60.75.0007.0247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	S/ 813.00	SERVICIO					1.00	S/ 813.00
2	30/11/2023	INFORME N° 290-2023-OFTI-OGPP-MPLP/TM	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	74.64.4152.0059	ESTANTE DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	S/ 1,687.00	UNIDAD					3.00	S/ 5,061.00
3	30/11/2023	INFORME N° 290-2023-OFTI-OGPP-MPLP/TM	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	74.64.4118.0001	ESTANTE DE MADERA	2.6.3.2.1.2	S/ 500.00	UNIDAD					1.00	S/ 500.00
4	30/11/2023	INFORME N° 290-2023-OFTI-OGPP-MPLP/TM	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	74.64.8390.0044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6.3.2.1.2	S/ 979.00	UNIDAD					1.00	S/ 979.00
5	30/11/2023	INFORME N° 290-2023-OFTI-OGPP-MPLP/TM	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	74.64.8390.0044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6.3.2.1.2	S/ 800.00	UNIDAD					2.00	S/ 1,600.00
6	30/11/2023	INFORME N° 290-2023-OFTI-OGPP-MPLP/TM	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	17.01.0003.1340	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMA DE GESTIÓN DOCUMENTAL CON FIRMA DIGITAL	2.3.2.7.11.99	S/ 20,000.00	SERVICIO					1.00	S/ 20,000.00
7	30/11/2023	INFORME N° 290-2023-OFTI-OGPP-MPLP/TM	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	60.01.0004.0112	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBIENTE	2.3.2.4.2.1	S/ 4,900.00	UNIDAD					1.00	S/ 4,900.00
8	30/11/2023	INFORME N° 0246-2023-GAT-MPLP/TM	GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	76.74.0006.3429	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN626KACV1190 NEGRO	2.3.15.1.2	S/ 600.00	UNIDAD					2.00	S/ 1,200.00
9	30/11/2023	INFORME N° 0246-2023-GAT-MPLP/TM	GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	76.74.0006.2678	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	2.3.15.1.2	S/ 600.00	UNIDAD					3.00	S/ 1,800.00
10	30/11/2023	INFORME N° 215-2023-MPLP-SGPI/EHS/SG	OFICINA DE PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES	04.01.0001.0007	SERVICIO DE CENA	2.3.2.7.11.5	S/ 625.00	SERVICIO					1.00	S/ 625.00
11	30/11/2023	INFORME N° 476-2023-GDE-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO	74.22.2358.0046	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER A3 A COLOR	2.6.3.2.1.1	S/ 8,000.00	UNIDAD	1	S/ 8,000.0000	1	S/ 8,000.0000		
12	30/11/2023	INFORME N° 476-2023-GDE-MPLP/TM	GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO	74.22.2358.0009	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER DE INYECCION A TINTA COLOR	2.6.3.2.1.1	S/ 3,405.00	UNIDAD					1.00	S/ 3,405.00

